

همه‌ش منتظر بودم بابا بلند بشه

زندگی دانشمند هسته‌ای داریوش رضایی‌نژاد از زبان همسرش شهره پیرانی در کتاب «لایه لای درختان بلوط» از نشر روایت فتح چاپ شده است. این اثر زندگینامه‌ای داستانی است که دشمنی آشکار اسرائیل با تمام آزادخواهان دنیا را در قالب چشمان کود کانه علی و آرمینا، در بازی‌های ساده‌شان به تصویر می‌کشد و اعلام می‌کند که برای این دشمن بشریت فرقی ندارد که «سام» آماده نبرد و اسلحه به‌دوش عاشق باشید یا داریوش قلم به‌دست و عینک پژوهش به چشم. دنیا دنیا آدم و جنگ‌افزار ردیف می‌کند تا تو را جلوی چشم فرزندان از آنها بگیرد.

سر آغاز کتاب با ورود خانم شهره پیرانی، همسر شهید رضایی‌نژاد به کشور لبنان و گرهِ خوردن ۲۰ زندگی شهره داریوش و وسام و سلما شروع می‌شود. در طول کتاب، نویسنده با رفت‌وآمدهای هنرمندانه‌اش از آشنایی اولیه شهره و داریوش، از تولد آرمینا و زندگی ۳۳فره‌شان، از زاگرس سراسر درخت بلوط و ابدانان همیشه زیبا می‌گوید، از لبنان و سبزی درختان و چشمان کودکانش، از آنچه شهره پیرانی را هم‌درد همسران شهیدای لبنان می‌کند. این همذات‌پنداری صمیمیتی دارد که مخاطب را تا انتهای کتاب، بی‌وقفه به‌دنبال خود می‌کشد. این کتاب به تحقیق مهدیه زکی‌زاده و قلم مهدیه عین‌اللهی در ۲۰۰ صفحه تهیه شده است.

در بخشی از کتاب می‌خوانیم: «وقتی بابا تو ماشین افتاده بود، فکر می‌کردم مثل کارتون تام و جبری که هر بلایی سرشون میاد باز هم تپش حالشون خوب میشه و بدو بدو می‌کنند، می‌مونه، همه‌ش منتظر بودم بابا بلند بشه...»



می‌خواهند مردم را بدبین کنند

سردار سرتیپ پاسدار رمضان شریف، رئیس مرکز اسناد و تحقیقات سپاه: دشمنان با استفاده از ابزارهای مختلف نظیر توطئه‌ها، ایجاد ناامنی در مناطق مرزی و حتی جنگ تحمیلی، تلاش کردند انقلاب اسلامی را تضعیف کنند، اینک در جنگ رسانه‌ای تلاش می‌کنند مردم را نسبت به عملکرد نظام بدبین کنند.



دعای مادران شهدا، مدرسان مسئولان برای خدمت به مردم

سعید اوحدی، معاون رئیس‌جمهور: بهشت موعود طبق فرمایش پیامبر اسلام (ص) زیر پای مادران قرار دارد. خانواده‌های شهدا نیازی به تمجید و تکریم ندارند بلکه ما سراغ آنها می‌رویم تا از آنان مدد بجویم و بخواهیم که با دعای خود مسئولان را برای خدمت‌رسانی بهتر به مردم باری کنند.

قصه‌های ماندگار ننه‌علی

گفت‌وگو با مادر شهیدان شاه‌آبادی و روایت آن عکس معروف شهید در برنامه «جان ایران» تلویزیون همشهری

گزارش	الناز عباسیان [روزنامه‌نگار] برنامه جان ایران از قاب تلویزیون همشهری در سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) میزبان یکی از متفاوت‌ترین مادران شهدای بود، یک‌همان دوست‌داشتنی و خاص؛ مادری که	ننه‌علی صدایش می‌کنند. البته در تاریخ دفاع مقدس، ۲مادر شهید به ننه‌علی معروف شدند؛ یکی مادر شهید قربانعلی رخشانی که ۱۹سال کنار مزار پسرش در قطعه ۲۴ بهشت‌زهرا(س) زندگی کرده بود و سال ۹۴ آسمانی شد و دیگری زهراهما یونی	مادر شهیدان امیر و علی‌شاه‌آبادی که رنج و صبوری‌اش در کتاب «قصه‌ننه‌علی» روایت شده است، البته قصه شهرت این مادر با یک عکس ماندگار از دفاع مقدس گره خورده است. در ادامه بخش‌هایی از صحبت‌های این مادر را می‌خوانیم.
--------------	--	--	---

قصه عکس مشهور	بانوی صبور
قصه ننه‌علی با یک عکس مشهور گره خورده. مادر از دلدادگی‌اش با این عکس اینطور می‌گوید: علی عاشق عکاسی بود. دوست داشت دوربین داشته باشد و لحظه‌ها را ثبت کند. آن سال‌ها دست‌وپالم بسته بود؛امام‌نی دادم چطور پول جور شد و برای او یک دوربین عکاسی گرفتم. این آخرین عکس علی که معروف شده با دوربین خودش توسط علیرضا احمدی گرفته شده است. چه حکمتی داشت اصرار او برای گرفتن دوربین... علی در عملیات کربلای ۵ در شلمچه شهید شد. اول به من گفتند علی زخمی شده. گفتم، ننه‌علی شهید شده. پیکرش ۱۲سال بعد برگشت. چندوقت بعد از شهادتش، در بحبوحه دهه فجر بود. اتفاقا گل خریده بودم؛ یکی را به نیت شهید امیر و دیگری به نیت علی و آنها را به مسجد بردم. آنجا با ناراحتی و استرس این عکس را به من نشان دادند. تا چهره آرام‌علی با پیرهن آبی را دیدم خدا را شکر کردم. فقط گفتم من توان نشان دادن این عکس به پدرش را ندارم. بعدها به پدرش نشان دادند. حالا من سال‌هاست با این عکس زندگی می‌کنم و کنار همین عکس می‌خوانم. داغ فرزند خیلی سخت و جگرسوز است؛ اما من اجازه نمی‌دهم چشم‌هایم از فراق این ۲ شهید باتنی شود. برای دیده‌هایی که به خدا داده‌ام نباید ناشکری کنم. هر دو پسر صدای زیبایی داشتند و مداح بودند. علی همیشه می‌گفت: «مامان خانوم، آدم باید کاری کند که کمتر کسی می‌کند.» همینطور هم شد. شنیدم این عکس معروف شده، حتی در آمریکا هم دیده شده است. این عکس تنها دقایقی پس از شهادت او و همرزش، عباس حصیبی در سومین روز از عملیات کربلای ۵، زمانی که نیروهای ایرانی تحت محاصره شدید نیروهای عراقی بودند، توسط یکی از نیروها گرفته شد.	در عملیات کربلای ۵ در شلمچه در ۲۰سالگی. وقت اعزام پسر سوم، حسین، دیگر مرا به یاد کتک گرفت و از خانه بیرون کرد. مرحوم حاجی بعد از شهادت پسرها گفت ۲ تا ز بچه‌هایم را از من گرفتی، من هم از لج تو ۲ زن دیگر می‌گیرم. این کار را هم کرد. (باخنده) البته عمرشان کفاف نداد، یکی گرفت. من هم به‌خاطر بچه‌های دیگرم صبوری کردم و ساختم. الحمدلله، الان با هسوی خودم و بچه‌های او رفت‌وآمد دارم. اسم ایشان فاطمه است و اسمم من زهرا. یکی از پسرهایم به شوخی همیشه می‌گفت: «بابام فاطمه زهرا را تکمیل کرد.»

حاج‌رجب را حلال کردم	دیدم در کتاب نوشته شود. حاج‌رجب در لحظه‌های آخر دست مرا گرفت و گفت: من تو را دیر شناختم، حلالم کن. من هم گفتم، حاجی، خیالت راحت، حلال کردم.
مادر شهید با تمام سختی‌هایی که در زندگی مشترک دیده می‌گوید: دوست نداشتم خیلی از جزئیات سختی‌ها و آسیب‌هایی که	دیدم در کتاب نوشته شود. حاج‌رجب در لحظه‌های آخر دست مرا گرفت و گفت: من تو را دیر شناختم، حلالم کن. من هم گفتم، حاجی، خیالت راحت، حلال کردم.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن ۱۲ فروردین با شماره ثبت ۹۷۸۵۲
با اسناد ماده ۶ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی فوق دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که راس ساعت ۳۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۰۳/ ۱۰/ ۱۴۰۴ در نشانی: تهران ، بزرگراه حاج احمد متوسلیدان (فتح) نرسیده به پل کل مجموعه ورزشی و تفریحی کارگران برگ‌زار میگرد حضور بهم رسانند. توجه: طبق ماده ۱۹ آیین نامه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی مورد اشاره حاضر شوند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند تعداد آرای وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید برگ نمایندگی با مقام دعوت کننده خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ لغایت پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک عضویت و کارت ملی در محل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران واقع در خیابان سپهبد قرنی بالاتر از خیابان ابراک پلاک ۱۰۷ طبقه سوم حاضر تا پس از احراز هویت طرفین برگ ورود به جمع برای نمایندگی مربوط توسط مقام دعوت کننده صادر گردد. توجه: جهت حضور در مجمع فوق ارائه کارت ملی و مدارک دال بر عضو بودن در روز مجمع الزامی است. دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی (ماده ۶ اساسنامه) اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران

آگهی مناقصه عمومی عملیات دوسالانه معدنکاری معدن بره شهرپانو شهری	مختصات
حداقل تجهیزات مورد نیاز پروژه که پیمانکار موظف به داشتن مالکیت آنها هنگام عقد قرارداد و استفاده از آن در طول قرارداد می‌باشد به شرح زیر می‌باشند: (الف) واگن دریل متناسب با توان حفاری جبهه کارهای موجود: ۲ دستگاه (ب) بولدوزر متناسب با کار در معادن سنگ آهک: ۲ دستگاه (ج) پیل مکانیکی مناسب: ۲ دستگاه (به‌همراه چکش هیدرولیکی) (د) لودر معادل ۹۸۸ کاترپیلار: ۲ دستگاه (یک دستگاه کنار آسیاب سنگها جهت تخلیه) (ه) کامیون ده چرخ: ۱۴ دستگاه (و) کامیون آب پاش: یک دستگاه (ز) کامیون حمل سوخت: یک دستگاه (ح) گریدر: یک دستگاه (ط) پیکور جهت کارهای توسعه و خردایش قله‌های حاصل از آتشفباری: ۱ دستگاه (ی) در صورت نیاز و اعلام کارفرما، الزامیست حداقل ۴ دستگاه بارگیر و ۱۲ عدد کامیون به صورت آماده به کار جهت سنگ‌رسانی به ۲ آسیاب در شیفت شب، در کنار دپوهای مواد اولیه حضور داشته باشد. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد به آدرس سایت شرکت www.tehrancement.co.ir مراجعه نمایند. زمان تحویل پاکتها تا ساعت ۱۵:۴۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت سیمان تهران می‌باشد. شرکت سیمان تهران – سهامه عام	شرکت سیمان تهران – سهامی عام در نظر دارد اجرای کلیه عملیات معدنکاری شامل انجام فرایند عملیات توسعه، آماده سازی، احداث جبهه کار، باطله‌برداری، استخراج و بارگیری سنگ آهک مورد نیاز از سینه کارهای مختلف معادن بی‌بی شهرپانو شامل معادن ۲، ۳ و ۴ و تحویل به مجتمع صنعتی سیمان تهران واقع در غنی‌آباد شهری به مدت دو سال به شرح زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید: ۱-۱: فرایند آمادس‌سازی، توسعه، احداث جبهه کار و استخراج (شامل حفاری و دیو) و بارگیری ماهیانه ۷۵،۰۰۰ تن و جمعا مقدار ۹۰۰،۰۰۰ تن سنگ آهک برای یک سال و ۱۸۰،۰۰۰ تن سنگ آهک برای دو سال از جبهه کارهای مختلف معادن بی‌بی شهرپانو و تحویل آن در محل آسیاب‌های سنگ مجتمع صنعتی سیمان تهران و یا محلهای دیو که از طرف کارفرما تعیین می‌گردد. ۱-۲: فرایند استخراج (شامل حفاری و دیو)، بارگیری و حمل ماهیانه ۴۵،۰۰۰ تن و جمعا مقدار ۵۴۰،۰۰۰ تن سنگ باطله برای یک سال و ۱،۰۸۰،۰۰۰ تن سنگ باطله برای دو سال از جبهه کارهای معدن بی‌بی شهرپانو و تخلیه آن در دمپ باطله در طول مدت قرارداد (در صورت نیاز کارفرما) ۱-۳: حفاری چالهای اکتشافی توسط واگن دریل بنا به درخواست کارفرما ۱-۴: فرایند احداث جاده‌های جدید و مرمت و نگهداری جاده‌های معدن (گرید کردن) و آب پاشی جاده‌های معدن از کلیه جبهه کارها تا میدان‌های درب مواد خام و واحد ۸ مجتمع

آگهی مناقصه یک شرکت صنعتی در نظر دارد نسبت به موضوع ذیل از طریق مناقصه اقدام نماید.	آگهی
لذا مقتضی است تاهمین کنندگان محترم جهت ارائه رزومه ، اعلام توانمندی و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و شرایط مناقصه ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی با شماره ذیل تماس حاصل فرمایند.	
۱ – تهیه مواد اولیه غذا طبخ و توزیع	تلفن تماس:
۲ – قطعات الکترونیک و بردهای الکترونیک	۳۶۰۷۶۸۰۹
۳ – خدمات عمومی و فضای سبز	ساعت تماس
۴ – ساخت قطعات فلزی	۱۵:۰۰ الی ۸:۰۰

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)	میزان تقمین حسن انجام تعهدات	شرایط شرکت در مناقصه
۱	بهسازی و احداث یادمان و محوطه‌سازی قطعه ۱۷ گلزار شهدا و جایگاه جلوس حضرت امام خمینی(ره) (تجدید مناقصه اول)	۱۳۴,۷۸۷,۰۲۸,۹۰۴	۶,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۶	۵٪ مبلغ پیشنهادی برنده	۱- پیمانکار می‌بایست صلاحیت رسته ابنیه با حداقل رتبه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور داشته باشد.
۲	عملیات بازسازی و باز پیرایی تالار یاس	۴۴,۵۱۱,۷۷۸,۱۷۳	۲,۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲		۲- مناقصه‌گران می‌بایست در روز برگزاری مناقصه ضمن داشتن کارت الکترونیک پیمانکاری از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران دارای ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی در سامانه های جامع معاملات شهرداری تهران و ساجار باشند.
۳	عملیات بازسازی ساختمان های اداری، نگهبانی، سرویس های بهداشتی و... در سطح بوستان جنگلی سرخه حصار	۹۷,۳۱۴,۸۹۰,۴۲۳	۴,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲		

(الف) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** خیابان پیروزی شرق به غرب، بعد از ایستگاه مترو ابن‌سینا، مسیر کندرو، پلاک ۷۴۵، ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۳، طبقه همکف، امور قراردادهای منطقه ۱۳ – تلفن تماس: ۰۹۶۰۳۹۲۵۱ و ۰۹۱۹۲۳۸۶۰۶۹، ضمناً جهت دریافت اسناد همراه داشتن فلش مموری الزامی می‌باشد.

(ب) **میزان سپرده شرکت در مناقصه و شماره حساب:** مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید بصورت نقدی به حساب شماره ۰۱۰۰۱۰۰۰۱۳۰ نزد بانک شهر شعبه میدان امام حسین(ع) به نام شهرداری منطقه ۱۳ واریز گردد. (ضمناً ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر بلامانع می‌باشد).

(پ) **مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه:** از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز

(ت) **روز، تاریخ، ساعت قرائت پیشنهادات مناقصه:** روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ ساعت ۹ صبح

(ث) **تعهد:** اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست بر اساس استانداردهای HSE-MS و ISO 140001 الزامی می‌باشد.

بدیهی است پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از اسناد و مدارک مناقصه را از امور قراردادهای منطقه ۱۳ دریافت و ضمن مطالعه دقیق، تمام صفحات آن را مهر و امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه و در پاکتهای لاک و مهر شده (طبق مفاد اسناد دریافتی) به دبیرخانه منطقه تسلیم نمایند.

ضمناً شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شایان ذکر است اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران می‌نشانی business.tehran.ir قابل رویت می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام نمایند.

با همشهری درماترو دیده‌شوید	پذیرش آگهی
تلیفات محیطی ایستگاه‌های مترو	۱۹۸۱۰۱
تلیفات بدنه قطار	
تلیفات درون واگن‌ها	

با همشهری درماترو

دیده‌شوید